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			Се трудиме да бидеме што е можно попрецизни во описите на производите, прикажувањата на сликите и цените на самите производи. Страницата редовно се обновува и апдејтира. Сепак, не можеме да гарантираме дека сите информации се целосни и без грешки. Сите производи прикажани на страницата се дел од нашата понуда, но тоа истовремено не подразбира дека се достапни во секое време. Достапноста на производите можете да ја проверите со повик на +389 46 23 13 85 или со испраќање на e-mail: info@girrig.com.mk или pavel@girrig.com.mk.
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		Ние користиме колачиња за да ви овозможиме најдобро искуство на нашата веб-страна. Ако продолжите да ја користите оваа страница, ќе претпоставиме дека се согласувате со нив. Погледни: Политика на приватност и Политика за колачиња.
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					Овие колачиња се строго неопходни за на корисникот да му овозможи користење на одредена услуга изрично побарана од претплатникот или корисникот, или за единствена цел да се изврши пренос на комуникација преку електронска комуникациска мрежа.
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					Ова се нееснцијални колачиња кој би го подобриле вашето искуство на нашата веб апликација но основните функционалности би работеле и без нивно користиње.
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					Овој тип на колачиња се користи исклучиво за статистички цели.
					The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
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					Овој тип на колачиња е потребно за создавање кориснички профили за испраќање реклами или за следење на веб локацијата на корисникот или на неколку веб-локации за слични маркетинг цели.
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